
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök
ADB-nr: 067083 Län-fnr: SS-202-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Förs.v: Utförar ansvarig: Martin Steen 0512-20 355, 073- 649 92 36

2005-11-30
Jbr-omr: 15 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-05-03 380 NPKS 21-3-10 78  10  36
Sådatum : 2005-06-21 300 NPKS 21-3-10 62  8   29
Vallår: 2 2005-08-11 250 NPKS 21-3-10 52  7   24
Förfrukt: Vall I
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-21 08-11 10-05

SW Sigmund <08607> 22730 9400 7300 39430 5910 2590 1690 100 100 100 10190 100 5910 2590 1690 100 100 100 10190
SW ÄS3024 <20302> 27770 8830 6670 43270 6660 2380 1570 113 92 93 10610 104 6660 2380 1570 113 92 93 10610
SW Svalöf sena <00001> 22530 9170 7070 38770 5590 2540 1650 95 98 98 9780 96 5590 2540 1650 95 98 98 9780
SWU ÄS8465 <20001> 22730 8730 7630 39100 5570 2400 1750 94 93 103 9720 95 5570 2400 1750 94 93 103 9720
SW ÄS3017 (4n) <20330> 24570 9130 7400 41100 5650 2370 1630 96 92 96 9650 95 5650 2370 1630 96 92 96 9650
SW ÄS3020 <09947> 25800 9630 7200 42630 6450 2570 1710 109 100 101 10740 105 6450 2570 1710 109 100 101 10740
SW ÄS3049 <20331> 27930 9600 7200 44730 7070 2610 1680 120 101 99 11360 111 7070 2610 1680 120 101 99 11360
SW ÄS9139 <20108> 25400 8830 7200 41430 6500 2460 1700 110 95 100 10660 105 6500 2460 1700 110 95 100 10660
SW ÄS9254 <20332> 23200 9870 7570 40630 6010 2690 1750 102 104 103 10450 103 6010 2690 1750 102 104 103 10450
SW Kasper (Å 01277) <01277> 28170 9130 5900 43200 6790 2400 1330 115 93 78 10520 103 6790 2400 1330 115 93 78 10520

-X- 6220 2500 1650 10370 6220 2500 1650 10370
CV% 6,6 5,9 6,7 3,4 6,6 5,9 6,7 3,4
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0013 .1464 .0075 .0003 .0013 .1464 .0075 .0003
LSD F1 700 250 190 610 700 250 190 610

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Institutionen för växtproduktionsekologi Skördeår: 2005
Plan: R6- 202 Ängssvingel. Sortförsök
ADB-nr: 067083 Län-fnr: SS-202-2003 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909
Förs.v: Utförar ansvarig: Martin Steen 0512-20 355, 073- 649 92 36

2005-11-30
Jbr-omr: 15 A Gödsling kg Medel N   P   K

2005-05-03 380 NPKS 21-3-10 78  10  36
Sådatum : 2005-06-21 300 NPKS 21-3-10 62  8   29
Vallår: 2 2005-08-11 250 NPKS 21-3-10 52  7   24
Förfrukt: Vall I
Jordart:
pH-värde:

Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Buv Buv   Ts   Ts   Ts Gräs Gräs Gräs
tal gräs gräs   %   %   % fält fält fält

   %    %    %
sk 1 sk 2 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3

SW Sigmund <08607> 100 6 1 26,0 27,5 23,2 100 100 100
SW ÄS3024 <20302> 104 6 1 24,0 26,9 23,6 100 100 100
SW Svalöf sena <00001> 96 6 1 24,8 27,7 23,4 100 100 100
SWU ÄS8465 <20001> 95 6 1 24,5 27,5 22,9 100 100 100
SW ÄS3017 (4n) <20330> 95 6 1 23,0 26,0 22,0 100 100 100
SW ÄS3020 <09947> 105 6 1 25,0 26,7 23,8 100 100 100
SW ÄS3049 <20331> 111 6 1 25,3 27,2 23,3 100 100 100
SW ÄS9139 <20108> 105 6 1 25,6 27,8 23,6 100 100 100
SW ÄS9254 <20332> 103 6 1 25,9 27,3 23,1 100 100 100
SW Kasper (Å 01277) <01277> 103 6 1 24,1 26,3 22,5 100 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


